
SLH Winter 2024/2025
Schleswig-Holstein-Liga Herren 60 Gr. 134
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Westerland 7 14:0 40:2 81:6 486:159
2 TC Siek 7 9:5 22:20 48:44 379:359
3 Söruper TC 7 8:6 22:20 50:41 381:323
4 THC Neumünster III 7 8:6 22:20 47:46 370:378
5 TSC Glashütte 7 8:6 21:21 45:49 366:385
6 Schleswiger TC 7 5:9 17:25 38:52 347:400
7 Wittenseer SV 7 2:12 12:30 30:65 271:437
8 THC Ahrensburg 7 2:12 12:30 25:61 262:421

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

09.11.2024
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

Wittenseer SV
Spielort: TC BG Eckernförde
Schleswiger TC
Spielort: Schleswiger TC
Söruper TC
Spielort: Söruper TC

THC Ahrensburg
 
TC Westerland
 
TC Siek
 

3:3
 

0:6
 

4:2
 

So.
 

10.11.2024
 

09:00
 

TSC Glashütte
Spielort: TSC Glashütte

THC Neumünster III
 

4:2
 

Sa.
 

23.11.2024
 

13:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Westerland
Spielort: TC Westerland
THC Ahrensburg
Spielort: THC Ahrensburg
Schleswiger TC
Spielort: Schleswiger TC

TC Siek
 
TSC Glashütte
 
Wittenseer SV
 

6:0
 

3:3
 

3:3
 

Sa.
 

14.12.2024
 

13:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Westerland
Spielort: TC Westerland
Wittenseer SV
Spielort: TC BG Eckernförde
TSC Glashütte
Spielort: TSC Glashütte

THC Neumünster III
 
TC Siek
 
Schleswiger TC
 

5:1
 

2:4
 

5:1
 

Sa.
 

21.12.2024
 

14:00
 

Söruper TC
Spielort: Söruper TC

THC Ahrensburg
 

5:1
 

Sa.
 

08.02.2025
 

13:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Westerland
Spielort: TC Westerland
Schleswiger TC
Spielort: Schleswiger TC
TSC Glashütte
Spielort: TSC Glashütte

Söruper TC
 
THC Ahrensburg
 
Wittenseer SV
 

6:0
 

5:1
 

4:2
 

Sa.
 

22.02.2025
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 

THC Ahrensburg
Spielort: THC Ahrensburg
Söruper TC
Spielort: Söruper TC
THC Neumünster III
Spielort: Die Blaue Halle
TSC Glashütte
Spielort: TC Westerland

TC Siek
 
Schleswiger TC
 
Wittenseer SV
 
TC Westerland
 

1:5
 

3:3
 

5:1
 

0:6
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SLH Winter 2024/2025
Schleswig-Holstein-Liga Herren 60 Gr. 134
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

09.03.2025
 

15:00
 

THC Neumünster III
Spielort: Die Blaue Halle

Söruper TC
 

4:2
 

Sa.
 

15.03.2025
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 

THC Ahrensburg
Spielort: THC Ahrensburg
TC Siek
Spielort: TH Schleushörn
Wittenseer SV
Spielort: TC BG Eckernförde
THC Neumünster III
Spielort: Die Blaue Halle

TC Westerland
 
TSC Glashütte
 
Söruper TC
 
Schleswiger TC
 

1:5
 

4:2
 

1:5
 

3:3
 

So.
 

30.03.2025
 

12:00
 

TC Siek
Spielort: TH Schleushörn

THC Neumünster III
 

3:3
 

Sa.
 

05.04.2025
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Siek
Spielort: TH Schleushörn
Söruper TC
Spielort: Söruper TC
Wittenseer SV
Spielort: TC BG Eckernförde
THC Ahrensburg
Spielort: THC Ahrensburg

Schleswiger TC
 
TSC Glashütte
 
TC Westerland
 
THC Neumünster III
 

4:2
 

3:3
 

0:6
 

2:4
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