

# SLH Winter 2024/2025

## Schleswig-Holstein-Liga Herren 60 Gr. 134

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Westerland	7	14:0	40:2	81:6	486:159
2	TC Siek	7	9:5	22:20	48:44	379:359
3	Söruper TC	7	8:6	22:20	50:41	381:323
4	THC Neumünster III	7	8:6	22:20	47:46	370:378
5	TSC Glashütte	7	8:6	21:21	45:49	366:385
▼	6 Schleswiger TC	7	5:9	17:25	38:52	347:400
▼	7 Wittenseer SV	7	2:12	12:30	30:65	271:437
▼	8 THC Ahrensburg	7	2:12	12:30	25:61	262:421

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 09.11.2024 14:00	Wittenseer SV Spielort: TC BG Eckernförde	THC Ahrensburg TC Westerland	3:3 0:6
14:00	Schleswiger TC Spielort: Schleswiger TC	TC Siek	4:2
14:00	Söruper TC Spielort: Söruper TC	Wittenseer SV	3:3
So. 10.11.2024 09:00	TSC Glashütte Spielort: TSC Glashütte	THC Neumünster III	4:2
Sa. 23.11.2024 13:00	TC Westerland Spielort: TC Westerland	TC Siek	6:0
14:00	THC Ahrensburg Spielort: THC Ahrensburg	TSC Glashütte	3:3
14:00	Schleswiger TC Spielort: Schleswiger TC	Wittenseer SV	3:3
Sa. 14.12.2024 13:00	TC Westerland Spielort: TC Westerland	THC Neumünster III	5:1
14:00	Wittenseer SV Spielort: TC BG Eckernförde	TC Siek	2:4
14:00	TSC Glashütte Spielort: TSC Glashütte	Schleswiger TC	5:1
Sa. 21.12.2024 14:00	Söruper TC Spielort: Söruper TC	THC Ahrensburg	5:1
Sa. 08.02.2025 13:00	TC Westerland Spielort: TC Westerland	Söruper TC	6:0
14:00	Schleswiger TC Spielort: Schleswiger TC	THC Ahrensburg	5:1
14:00	TSC Glashütte Spielort: TSC Glashütte	Wittenseer SV	4:2
Sa. 22.02.2025 14:00	THC Ahrensburg Spielort: THC Ahrensburg	TC Siek	1:5
14:00	Söruper TC Spielort: Söruper TC	Schleswiger TC	3:3
14:00	THC Neumünster III Spielort: Die Blaue Halle	Wittenseer SV	5:1
14:00	TSC Glashütte Spielort: TC Westerland	TC Westerland	0:6

# SLH Winter 2024/2025

## Schleswig-Holstein-Liga Herren 60 Gr. 134

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.03.2025 15:00	THC Neumünster III Spielort: Die Blaue Halle	Söruper TC	4:2
Sa. 15.03.2025 14:00	THC Ahrensburg Spielort: THC Ahrensburg	TC Westerland	1:5
14:00	TC Siek Spielort: TH Schleushörn	TSC Glashütte	4:2
14:00	Wittenseer SV Spielort: TC BG Eckernförde	Söruper TC	1:5
14:00	THC Neumünster III Spielort: Die Blaue Halle	Schleswiger TC	3:3
So. 30.03.2025 12:00	TC Siek Spielort: TH Schleushörn	THC Neumünster III	3:3
Sa. 05.04.2025 14:00	TC Siek Spielort: TH Schleushörn	Schleswiger TC	4:2
14:00	Söruper TC Spielort: Söruper TC	TSC Glashütte	3:3
14:00	Wittenseer SV Spielort: TC BG Eckernförde	TC Westerland	0:6
14:00	THC Ahrensburg Spielort: THC Ahrensburg	THC Neumünster III	2:4